
ˇ

PUK13
vs.

HC  CSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE

22. kolo Tipsport extraligy ledního hokeje:

cena 10 Kc / majitelé permanentních vstupenek ZDARMAˇ

Nedele 18. listopadu 2012 od 17.00 hodinˇ

203. vzájemné utkání v nejvyšší souteži
2690. utkání Pardubic v nejvyšší soutežiˇ

ˇ

ˇ ˇ



120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41



HCPCE
TM

120594_INZERCE_HC_Image_PUK_OK.indd   1 23.8.12   9:41

A zase Vítkovice. Kdo uspěje tentokrát v souboji starých známých?
Pardubičtí hokejisté si musí dát pozor na dobře připravené ostravské 
bojovníky. Ty táhne nestárnoucí duo Jiří Burger – Viktor Ujčík. Těm 
zdatně sekundují Roman Szturc nebo Vladimír Svačina. Výraznou 
postavou Vítkovic je i brankář Roman Málek nebo defenzivní stráže 
Marek Malík s Karolem Slobodou.

Vítkovice přivezl do Pardubic nový kouč Peter Oremus, který přišel na 
sever Moravy ze slovenské Skalice. Charismatický kouč vede Severo-
moravany spolu s Ladislavem Svozilem, který se vrátil na ostravskou 
střídačku po osmi letech. 

HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Vítkovice Steel
Celkem: 202 utkání (96 – 8 – 12 – 9 – 77)
Skóre: 697:630  (205:202, 251:197, 233:222 – 5:4 – 3:5)

Doma: 101 utkání (61 – 4 – 7 – 5 – 24) 
Skóre: 393:273  (116:81, 151:82, 122:105 – 2:3 – 2:2)

Venku: 101 utkání (35 – 4 – 5 – 4 – 53)
Skóre: 304:357  (89:121, 100:115, 111:117 – 3:1 – 1:3)

Příští domácí zápas
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice – HC Sparta Praha
neděle 25. listopadu 2012 od 17.00 hodin

Souboj s týmem, se kterým se v poslední době Východočeši střetli 
nejčastěji, zhlédne pardubická ČEZ Arena. Na hokejisty HC ČSOB 
Pojišťovna Pardubice čeká celek Vítkovic, tedy tým, se kterým hráli 
v posledních třech sezonách v play off. Pardubice tak sehrají s Vítkovice-
mi 203. vzájemné utkání, přičemž aktivnější bilanci mají Východočeši.

Spousta fanoušků má jistě v paměti poslední vzájemný zápas v minu-
lé sezoně. Oba tradiční účastníci naší nejvyšší hokejové soutěže se ut-
kali v play off, vypjaté čtvrtfinále musel rozhodnout sedmý zápas na 
východě Čech po zajímavém průběhu šesti předchozích střetnutí.

Rozhodující duel nabídl neskutečnou podívanou s velmi šťastným kon-
cem pro Pardubice. Ty totiž nejprve v závěrečném tlaku bez brankáře 
vyrovnaly na 4:4 zásluhou Martina Barteka, aby hned na začátku 
prodloužení poslal Daniel Rákos domácí celek do semifinále.

Vzhledem k vítkovické účasti na Spenglerově poháru hrají oba pro-
tivníci třetí vzájemný duel. Ten první v pardubické ČEZ Areně skončil 
výhrou domácích 3:1. Ostravané zase lépe zvládli domácí mač, který 
urvali 3:2.

Dnešní zápas bude přece jen trochu specifický. Kouč Mojmír Trličík se 
s pardubickým mužstvem postaví proti svému bývalému působišti, ve 
kterém dosáhl řady úspěchů, například zisku titulu vicemistra v roce 
2011.

TIPSPORT EXTRALIGA



SOUPISKY HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICEˇ ˇ̌
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
99 Růžička Martin brankář 1.6.1987  levá 180 74
72 Salfický Dušan brankář 28.3.1972  levá 186 84
19 Benák Václav obránce 30.8.1978  pravá 177 90
28 Drtina Marek obránce 5.6.1989  levá 196 90
8 Ďaloga Marek obránce 10.3.1989  levá 194 86
4 Kindl Jakub obránce 10.2.1987  levá 193 98
14 Kočí Václav obránce 15.7.1979  levá 185 91
24 Píša Aleš  obránce 2.1.1977  pravá 183 90
7 Vašíček Jiří obránce 31.12.1980 levá 184 91
18 Bartek Martin útočník 17.7.1980  levá 184 101
55 Brendl Pavel útočník 23.3.1981  levá 188 97
46 Buchtele Jan útočník 21.7.1990  levá 186 88
94 Cetkovský Jiří útočník 4.11.1983  levá 197 108
83 Hemský Aleš útočník 13.8.1983  pravá 184 77
11 Krejčí David útočník 28.4.1986  pravá 183 85
90 Kousal Robert útočník 7.10.1990  levá 185 90
71 Nahodil Lukáš útočník 28.7.1988  pravá 185 80
92 Nosek Tomáš útočník 1.9.1992  levá 189 90
69 Radil Lukáš útočník 5.8.1990  pravá 190 85
26 Semorád Jan útočník 19.3.1988  pravá 184 89
96 Somík Radovan útočník 5.5.1977  pravá 190 90
23 Starý Jan  útočník 7.2.1986  levá 185 88
45 Šagát Martin útočník 11.11.1984 pravá 193 99
79 Zohorna Tomáš útočník 3.1.1988  levá 185 91

Realizační tým
Hlavní trenér: Mgr. Mojmír Trličík
Asistent trenéra: Ladislav Lubina
Trenér brankářů: Jaroslav Landsman
Kondiční trenér:  Mgr. Jiří Zadina
Vedoucí mužstva:  Bohuslav Šťastný
Kustod:   Libor Hovorka
Masér:   Martin Mandys
Fyzioterapeut:  Vít Hrdlička
Lékaři:   MUDr. Jan Vanáč
   MUDr. Zdeněk Koreček

Rok založení klubu: 1923
Klubové barvy: bílá a červená
Kapacita stadionu: 10 194 
míst
Mistr ligy: šestkrát 
(1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 
2009/2010 a 2011/2012)
V nejvyšší soutěži: od roku 
1950
Názvy klubu: 1923 – LTC 
Pardubice, 1949 Sokol Pardu-
bice (sloučení LTC a Rapidu), 
1950 Slavia Pardubice, 
1953 – Dynamo Pardubice, 
1960 – Tesla Pardubice, 1991 – HC Pardubice, 1995 – HC 
Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC IPB Pojišťovna Pardu-
bice, 2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC 
Moeller Pardubice, 2009 – HC Eaton Pardubice, 2011 – 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice

Předseda představenstva: Ing. Daniel Tamchyna, MBA
Generální manažer: Mgr. Ondřej Šebek



HCPCE
TM

HC VÍTKOVICE STEEL
# Jméno  Post Narozen  Hůl Výška Hmotnost
45  Málek Roman  brankář  25.09.1977  levá  180  75
35  Šindelář Filip  brankář  30.10.1979  levá  179  81
42  Barinka Michal  obránce  12.6.1984  levá  192  102
18  Kovář Lukáš  obránce  10.1.1992  levá  199  97
17  Kuba Filip  obránce  29.12.1976  levá  190  93
—  Kubina Pavel  obránce  15.4.1977  pravá  196  104
88  Kudělka Tomáš  obránce  10.3.1987  levá  191  95
2  Malík Marek  obránce  24.6.1975  levá  198  105
5  Ondrušek Jiří  obránce  2.4.1986   levá  187  86
46  Polák Roman  obránce  28.4.1986  pravá  185  90
47  Punčochář Petr  obránce  8.6.1983   pravá  184  94
8  Rehák Denis  obránce  14.5.1985  levá  188  95
16  Sedlák Adam  obránce  21.9.1991  pravá  186  96
22  Sloboda Karol  obránce  16.5.1983  pravá  185  89
17  Štencel Jan  obránce  26.2.1995  levá  177  74
4  Voráček Tomáš  obránce  27.2.1990  levá  191  96
91  Bartánus Marek  útočník  13.2.1987  pravá  190  99
85  Burger Jiří  útočník  8.5.1977   pravá  182  83
19  Hlinka Michal  útočník  19.3.1991  levá  190  91
20  Hruška Radim  útočník  12.10.1984  levá  188  88
21  Huna Rudolf  útočník  27.5.1980  levá  178  81
27  Húževka Peter  útočník  9.9.1976   levá  195  98
9  Káňa Jan   útočník  22.3.1990  pravá  175  81
61  Klimek Lukáš  útočník  14.11.1986  levá  187  90
81  Kolouch Petr  útočník  30.10.1991  levá  186  86
71  Kucsera Lukáš  útočník  9.9.1991   levá  181  80
23  Roman Ondřej  útočník  8.2.1989   levá  182  76
41  Strapáč Petr  útočník  11.10.1989  levá  181  88
13  Svačina Vladimír  útočník  28.4.1987  pravá  180  85
69  Szturc Roman  útočník  25.9.1989  pravá  186  90
24  Šedivý Ondrej  útočník  30.9.1989  pravá  181  82
11  Ujčík Viktor  útočník  24.5.1972  levá  179  88
14  Walker Nathan  útočník  7.2.1994   levá  176  80

Realizační tým
Trenér:  Peter Oremus
Asistenti trenéra:  Ladislav Svozil
Vedoucí mužstva: Rudolf Vjačka
Trenér brankářů: Martin Prusek
Kondiční trenér: Igor Horyl
Kustod:  Petr Celerin
Maséři:  Bc. Filip Němec
  Tomáš Bajgar
Lékař:   MUDr. Daniel Gavlíček

Rok založení klubu: 1928
Klubové barvy: modrá a bílá
Kapacita stadionu: 9600 
míst
Mistr ligy: dvakrát 
(1951/1952, 1980/1981)
V nejvyšší soutěži: v sezoně 
1936/1937, od roku 1940 
do roku 1943, od roku 1952 
do roku 1960, od roku 1961 
do roku 1965, v sezoně 
1966/1967, od roku 1973 
do roku 1985, v sezoně 
1986/1987, od roku 1988
Názvy klubu: 1928 – SSK 
(Sportovně společenský 
klub) sloučením SK Moravské Slavie a SK Slovanu Ostrava, 
1936 – ČSK (Český sportovní klub), 1945 – SK Vítkovické 
železárny, 1948 – Sokol Vítkovické železárny, 1952 – Baník 
Vítkovice, 1957 – VŽKG Ostrava, 1976 – TJ Vítkovice, 
1993 – Vítkovice, 2005 – HC Vítkovice Steel
Prezident klubu: František Černík
Generální manažer: Ing. Petr Husička



HCPCE
TM

ZÁPAS S KARLOVÝMI VARY
Pardubice sahaly po vyrovnání, vítěznou šňůru Energie nepřetrhly

20. kolo Tipsport extraligy, středa 14. listopadu 2012 od 18.00 hodin:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – HC ENERGIE KARLOVY VARY 1:2 
(0:0, 1:1, 0:2).
Branky a nahrávky: 34:04 Bartek (Benák; 5/5) – 38:10 Zaťovič (Kumstát, Pech; 4/5), 
43:55 Kumstát (Pech, Zaťovič; 5/5). Rozhodčí: Minář, Šír – Bláha, Kostka. Vyloučení: 
6:5 (3:1, 3:3, 0:1). Využití: 0:1. Diváci: 7428. Střely na branku: 33:33 (9:10, 11:9, 
13:14). Průběh utkání: 1:0, 1:1, 1:2. Nejlepší hráči: Dušan Salfický – Tomáš Závorka.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Benák, Kolář, Píša, Kindl, Ďaloga, Kočí, 
Vašíček – Hemský, Krejčí, Starý – Bartek, Zohorna, Somík – Nosek, Kousal, Buchtele – 
Beech, Cetkovský, Semorád – Šagát. Trenéři: Mojmír Trličík a Ladislav Lubina.
HC Energie Karlovy Vary: Závorka – D. Nosek, Drtina, MacDonald, Gulaši, Gründ-
ling, Látal, Grman, Kohn – Zaťovič, Pech, Kumstát – Polák, Doležal, Pohl – T. Káňa, 
Skuhravý, Skladaný – Košťál, Heřman, Zucker. Trenéři: Richard Žemlička, Jaromír 
Kverka a Pavel Kněžický.

Proti Karlovým Varům to doma prostě nejde. Pardubičtí hokejisté se 
sice v zápase s Energií dostali do vedení, když se ve 36. minutě trefil 
Martin Bartek, ale hosté pak dvěma brankami otočili skóre a hubené 
vedení udrželi až do závěrečného hvizdu. Pardubice byly blízko, ale na-
konec nedokázaly přervat čtyři roky trvající vítěznou sérii Západočechů.

„V obou třetinách jsme měli vstřelit více branek, měli jsme k tomu 
dostatek příležitostí. Naše vedení mělo být výraznější, pak by zápas 
vypadal úplně jinak, než že jsme dopustili srovnání a otočení vývoje 
utkání,“ hodnotil zápas nový trenér pardubických hokejistů Mojmír 
Trličík.

„Byli jsme horší v zakončení. V první a druhé třetině jsme měli spoustu 
šancí, ale místo střelby jsme si nahrávali a dělali z nich srandu. Měli 
jsme dát góly, odskočit na 2:0 nebo 3:0, oni by pak otevřeli hru a my 
měli ještě více šancí. My jsme si nahrávali, nestříleli jsme a takhle to 
dopadlo,“ řekl obránce Jan Kolář. Karlovy Vary si nabyté vedení po 
dvou brankách pohlídaly a zápas nepustily.

Začátek zápasu ovlivnila trojice vyloučení domácích po vyhození 
kotouče. „Pamatuji si pár zápasů, kdy jsme hráli tři na pět, ale ne po 
vyhození puků. Dobře jsme to ubránili, ale pak jsme se měli více tlačit 
do brány. Ubráněné oslabení nás mělo nakopnout, ale nehráli jsme ta-
kový hokej, jaký jsme měli. Netlačili jsme se do brány, nestříleli jsme, 
prostě jsme si pouze nahrávali,“ doplnil pardubický zadák.



HCPCE
TM

ZÁPAS V LITVÍNOVĚ
Pardubicím se nedaří, nestačily na Litvínov

Pardubický PUK, magazín pro všechny fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, a. s., Sukovo nábřeží 1735, 530 02 Pardubice. IČ: 60112476. www.
hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hlávko spol. s r. o. Registrace: MK ČR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasín (martin.sasin@hcpce.cz).

10 Kč / DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK

Hokejisté HC ČSOB Pojišťovna Pardubice prohráli v utkání 21. extra-
ligového kola 3:6 v Litvínově. Hosté sice dokázali dvakrát odpovědět na 
trefy Vervy, ta ale ve druhé polovině čtyřmi brankami získala v závěru 
nervózní duel na svou stranu.

Pardubičtí hokejisté, kteří nastoupili bez obránce Jana Koláře, prohráli 
pátý zápas z posledních šesti, Litvínov je porazil zlepšeným výkonem 
ve druhé polovině utkání. V něm se čtyřmi body za dvě branky a stejný 
počet asistencí blýskl František Lukeš.

„Hrál se pohledný hokej, který se musel divákům líbit. Bylo to rychlé a 
svižné,“ řekl k zápasu asistent trenéra HC ČSOB Pojišťovna Pardubice 
Ladislav Lubina.

„Bylo vidět, že domácí tým má v mužstvu pohodu a předvádí výborný 
hokej. My jsme půl zápasu hráli dobře, bohužel jsme si dali tři góly 
sami a posledních deset minut už utkání došlo do šarvátek a už to bylo 
o ničem,“ doplnil k porážce na Zimním stadionu Ivana Hlinky

21. kolo, pátek 16. listopadu 2012 od 17.30 hodin:
HC VERVA LITVÍNOV – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 6:3 (1:0, 3:2, 
2:1).
Branky a nahrávky: 14:17 Hübl (Lukeš; 5/4), 25:32 Lukeš (Hübl; 5/5), 31:02 Lukeš 
(Posmyk; 5/4), 31:52 Pšurný (Frolík; 5/5), 43:16 Majdan (Lukeš, Hübl; 5/5), 47:51 
Pšurný (Černý, Rapáč; 5/5) – 20:35 Hemský (Krejčí, Starý; 5/5), 28:39 Buchtele (Cet-
kovský; 5/5), 50:24 Starý (Bartek; 4/5). Rozhodčí: Hribik, Lacina – Bejček, Charvát. 
Vyloučení: 12:13 (2:3, 3:1, 7:9), navíc Brejčík 5 minut a osobní trest do konce utkání 
– Kousal osobní trest do konce utkání. Využití: 2:1. Diváci: 4850. Střely na branku: 
34:35 (7:16, 14:9, 13:10). Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1, 2:2, 6:2, 6:3. Nejlepší hráči: 
František Lukeš – Jan Starý.
HC Verva Litvínov: Francouz – Posmyk, Kousalík, Stříteský, Zeman, Charousek, Ho-
lub, Gula, Brejčák – Majdan, Hübl, Lukeš – Martynek, Hanzl, Trávníček – Martin 
Frolík, Černý, Pšurný – Jurčík, Rapáč, Kubinčák. Trenéři: Vladimír Jeřábek a Petr Ro-
sol.
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice: Salfický – Píša, Kindl, Benák, Vašíček, Ďaloga, Kočí, 
od 50. navíc Drtina – Hemský, Krejčí, Starý – Bartek, Zohorna, Somík – Cetkovský, 
Kousal, Buchtele – Šagát, Semorád, Nosek. Trenéři: Mojmír Trličík a Ladislav Lubina.



HCPCE
TM

VSTUPENKY ONLINE
Kupte si vstupenky pohodlně!

1. Na www.hcpce.cz klikněte na VSTUPENKY ON LINE
2. Vyberte si domácí zápas, poté sektor a místo/místa k zakoupení.
3. V dalším okně se vám zobrazí kompletní objednávka.
4. Po kliknutí na „ZAPLATIT“ si můžete vybrat formu platby.
5. Pokud platíte platební kartou, objeví se vám platební brána. Platí-
te-li vstupenky bankovním převodem, klikněte na logo vámi vybrané 
banky a potvrďte platbu on line převodem.
6. Vstupenky jsou rezervovány půl hodiny po objednání. Po jeho 
úspěšném dokončení zaplacení vám do e-mailu přijde elektronická 
vstupenka s kódem. Ten si buď vytiskněte a přiložte k turniketu 
v hlavním vchodu, nebo uložte do svého mobilního telefonu, ten 
přiložíte ke čtečce turniketu v hlavním vchodu do ČEZ Areny.

Stáhněte si ji do svého mobilu aplikaci buď přes www.hcpce.cz/mobil 
nebo skrze QR kód! Zde naleznete vstup pro objednání vstupenek!

QR kód pro 
stažení mobilní 

aplikace pro 
operační systém 

iOS.

QR kód pro 
stažení mobilní 

aplikace pro 
operační systém 

Android.



HCPCE
TM

ROZHOVOR
Jan Kolář přestoupil do Doněcku. Jednou se vrátím, slibuje odchovanec

Dle vašich slov se vám z Pardubic neodchází s lehkým srdcem…
„Jednou se chci vrátit. Mám tady rodinu a kamarádů. Parta v kabině 
je výborná, i když se hráči stejně jako jinde mění. Během pěti let, kdy 
jsem tu začínal, zůstalo pár kluků, ale parta tu je velmi dobrá. V extra-
lize bych nechtěl hrát nikde jinde, i kdybych měl dostat o pár tisícovek 
více. To radši zůstanu doma a budu hrát za méně peněz.“

Už jste nakoukl do reprezentace, mohlo by vám nové angažmá po-
moci i na této mezinárodní scéně?
„To nevím, to nedokážu říci. Takhle jsem rozhodně nepřemýšlel, navíc 
jsem reprezentoval, když jsem byl v Pardubicích. Mé případné povolání 
do reprezentace bude záležet čistě na mé výkonnosti.“

S Donbassem se podíváte do Prahy a Bratislavy, to se těšíte, ne?
„Tak ono to není žádné výletování, abych se sešel s kamarády. Ale budu 
to brát, že přijedu do země, kde všemu rozumím a cítím se dobře. Čas 
asi nebude takový na větší návštěvy.“

V Kontinentální hokejové lize působí řada vašich bývalých 
spoluhráčů. Už jste si stihl popovídat s Petrem Koukalem nebo Ja-
kubem Nakládalem?
„S nikým jsem se nebavil, o svém odchodu jsem se dozvěděl před pár 
dny. Začal jsem to řešit zhruba předevčírem, kdy to bylo fakt aktuální. 
Mám toho spoustu na vyřízení před mým odchodem, takže ani nebyl 
čas se takto vyptávat.“

Atraktivní angažmá v Kontinentální hokejo-
vé lize získal obránce Jan Kolář. Ten v závěru 
týdne přestoupil do Donbassu Doněck. „Na 
jednu stranu mám radost, na druhou mi to je 
trochu líto. V Pardubicích jsem vyrostl, mám 
tu rodinu a přátele. Všechno tady musím ne-
chat a ze dne na den odcestovat. Angažmá v 
Kontinentální hokejové lize je pro mě novou 
výzvou, znamená pro mě posun v hokejové 
kariéře. Určitě tam budu mít k dispozici vy-
sokorychlostní internet, abych se mohl ve 
volných chvílích na přenosy. Snad se bude 
Pardubicím dařit!“ věří pracovitý obránce.

KHL je pro řadu hokejistů snem. Splnil se i vám?
„Nedával jsem si žádné sny o KHL nebo NHL ani jako malý kluk. 
Beru to jako další stupeň vývoje v kariéře. Plusem jsou vyšší platy, ale 
dál bych nepředbíhal. Jsem zvědavý, jak se mi zde bude dařit. Hlavně 
chci pomoci svému novému týmu.“

Odcházíte v průběhu sezony, což není zrovna ideální. Co myslíte?
„To se teprve uvidí, až do Doněcku přijdu. Teď jsem rozehraný, nebude 
to třeba takový skok se začlenit. Uvidíme po měsíci, to budu vědět, zda 
to byl dobrý krok, nebo chyba. Nabídek bylo více, ale tato byla pro mě 
nejideálnější, a tak jsme ji akceptovali a rozhodli se pro tento přestup.“



HCPCE
TM

90/40
Miroslav Bažant: Hokej je součástí mého života, nyní v roli trenéra 

Martinec – Jiří Novák – Bohuslav Šťastný. 
S nimi jsem i hrál v začátcích, šlo to s nimi 
samo! Oni uměli takové věci, že Vláďa řekl, ať 
se tady postavím a oni mi puk nahráli. Nemu-
sel jsem se o nic starat.“

Nyní jste trenérem, máte nějaký svůj cíl?
„Rádi bychom vyhráli titul v mládežnické 
kategorii, však na něj také dlouho čekáme! 
Máme tu silný ročník 1999, tak snad se nám 
to povede. Naším největším konkurentem 
jsou Letňany, mají vynikající mužstvo jako 

my, tam to bude velmi těžké. I další kluby mají silné týmy.“

V čem je váš tým nejsilnější?
„Je tady patnáct kluků, kteří hrají na dobré úrovni, sešel se skutečně 
povedený ročník jako onehdy 1992, který vyhrál titul. Fanoušci určitě 
znají Tomáše Noska, který nastupuje v extralize, což mi činí velikou 
radost.“

A tušíte, zda by se mohl podobně prosadit i někdo z ročníku 1999?
„Svoje tipy mám, nechám si je pro sebe, ale kdo do hokeje dělá, tak 
ví, o koho se jedná. Kluci mi dělají ohromnou radost, tréninky jsou 
na vysoké úrovni, hoši makají a přináší to výsledky. Máme však stále 
rezervy v zakončení, vypracujeme si mnoho šancí, ale nedáváme góly.“

Výrazný talent Miroslav Bažant se narodil 17. března 1956, za Teslu 
Pardubice odehrál 617 utkání, v roce 1987 přispěl k zisku mistrovské-
ho titulu. Ten první v roce 1973 prožil coby mladý fanoušek. „Jsem 
trenérem mládeže v Pardubicích, čili hokej je součástí mého života. 
V pozici hráče byl samozřejmě zajímavější, ale trénování mě také moc 
baví, je to nádherná práce,“ říká.

Jste profesionálním trenérem, co se musíte nyní učit?
„Je spousta věcí, které se začínají trénovat. Staré věci už nefungují. 
Hokej se hodně změnil. Dříve se více běhalo, teď máme třeba cvičení 
s plnými míči a další.“

Ve vaší době byl hokej jasným sportem číslo jedna v Pardubicích, 
mezi mladými kluky neměl konkurenci. Jak je to nyní?
„Trochu doplácíme na to, že existuje řada dalších sportů, kterými se 
děti věnují. Víte, hokej, to je řád a pravidla. Něco do nich cpeme, leck-
dy to nechtějí dělat a je po ně jednodušší jít jinam. Dalším nebezpečím 
jsou počítače, za nás to nebylo. Dneska je možností vyžití daleko více.“

Kterého úspěchu si považujete nejvíce?
„To je jasné, v roce 1987 jsme získali titul mistra ligy, toho si moc 
považuji a vážím.“

A pamatujete si na první titul v roce 1973?
„Jen v náznacích, nezapomenu ale nejlepší světovou trojku Vladimír 



HCPCE
TM



HCPCE
TM

POMOHLI JSME
Darovali jsme krev. Ne naposledy!

S velkým zájmem veřejnosti se set-
kala dvoudenní akce „Daruj krev 
s  hokejovými mistry“. V  první 
den se na odběry dostavilo celkem 
70 dárců, mezi nimiž bylo 16 
nováčků. V  pátek 16. listopadu 
2012 byla účast zájemců o daro-
vání krve ještě vyšší. Drahocen-
nou tekutinu darovalo 80 lidí, 
z nich bylo 23 prvodárců.

„Zájem lidí mě hodně překvapil. Přišli jsme sem před sedmou ho-
dinou a už tady stála dlouhá fronta. Pokud k tomu přispěla naše 
podpora, těší nás to. A velice rádi takovou akci a vůbec dárcovství 
krve podpoříme kdykoliv. Nyní i na základě vlastní zkušenosti,“ řekl 
generální manažer HC ČSOB Pojišťovna Pardubice Ondřej Šebek, 
který akci osobní účastí podpořil a stal se tak prvodárcem Pardubické 
krajské nemocnice.

„Naší přidanou hodnotou v této spolupráci je fakt, že máme hodně 
fanoušků. O této akci se dozvěděli z našeho webu nebo při našem pos-
ledním utkání,“ dodal generální manažer pardubického klubu s tím, 
že každý dárce obdržel vstupenku na prosincové utkání s Chomuto-
vem, prvodárci si mohli odnést drobný dárek od hokejového klubu 
HC ČSOB Pojišťovna Pardubice.



HCPCE
TM

POMOHLI JSME
NOEN extraliga juniorů
15. kolo, středa 24. října 2012:
PSG ZLÍN – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 4:3 (1:0, 1:1, 2:2).
Branky a nahrávky Pardubic: 36:22 Robertson (Chmelař), 41:16 Poulíček, 
58:25 Březina (Starý, Škvor).

Extraliga staršího dorostu
15. kolo, pátek 26. října 2012:
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE – IHC PÍSEK 3:5 (0:0, 2:1, 1:4).
Branky a nahrávky Pardubic: 23:45 Hlaváček (Chvojka, Kalous), 36:44 Bu-
dík (Chvojka, Hlaváček), 46:10 Panna (Špaček).

16. kolo, úterý 30. října 2012:
BK MLADÁ BOLESLAV – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:3 v 
prodl. (1:1, 0:1, 1:0 – 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 4:59 Hlaváček (Procházka), 20:28 Barkóci 
(Procházka), 63:30 Procházka (Kalous, Chvojka).

Extraliga mladšího dorostu
12. kolo, neděle 28. října 2012:
HC DUKLA JIHLAVA – HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:7 
(2:1, 0:5, 0:1).
Branky a nahrávky Pardubic: 1:32 Macháček (Martinec, Budík), 23:28 Franc 
(Kusý, Špaček), 33:55 Zadina (Jajcay, Frydrych), 34:19 Kusý (Rohlík, Špaček), 
35:10 Kusý (Špaček, Franc), 39:05 Zadina (Jajcay), 49:58 Jajcay (Martinec).

50m BAZÉN
AQUA - vodní radosti
WELLNESS - sauny
FITNESS
LETNÍ PLÁŽ

Tipovací soutěž 
s Aquacentrem Pardubice
Tipněte si výsledek zápasu do konce 
první přestávky a vyhrajte 
4x vstup do Aquacentra 
Pardubice!

www.aquapce.cz

e-mail:

tip výsledného skóre:

jméno:

Aquapce-tipovacka-A6-09.12.indd   2 14.09.12   14:03



---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

4826 VW DEL AutosalonLouda Golf7_210x148.indd   1 15.11.12   16:49



HCPCE
TM

MA
RE

K Ď
AL

OG
A

OB
RÁ
NC
E

8

hc
pc

e_
ka

rti
ck

y_
hr

ac
i_

a5
.in

dd
   

10
9/

8/
20

12
   

12
:4

9:
37

 P
M

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

4826 VW DEL AutosalonLouda Golf7_210x148.indd   1 15.11.12   16:49



HCPCE
TM

Partneři Tipsport extraligy 2012/2013

marketingový partner

partneri_ELH_2012_A5_sirka.indd   1 9.11.2012   10:50:02


